Приложение № 1.

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской  области»

Главе Администрации

 От __________________________

прожив.______________________

_____________________________

паспорт:_____________________

_____________________________

_____________________________

тел. ________________________

заявление.

       Прошу предоставить в аренду на ____________________________ земельный  участок, расположенный по адресу:________________________, ______________________________________, кадастровый номер  43:09:0000_____:_________, площадью _______________________кв.м.

для _____________________________________________________________________

_________________                                                           _____________

           подпись                                                                            число